
PCR03ETRpo85800175

Dodatek č. 1
Č. j. KRPP-83032-19/ČJ-2021-0300VZ-PX-VZ

ke smlouvě o dílo

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID DS:

SILBA - Elstav s.r.o.
Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Plzeňská 155, 326 00 Letkov
643 58 844
CZ64358844

7sc78va

dále společně jen ,,smluvní strany"

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento
Dodatek č. 1

Článek I.
Dohoda smluvních stran

V souladu s článkem XI. odst. 1 smlouvy vedené pod č. j. KRPP-83032-14/ČJ-2021-0300VZ-
PX-VZ (dále jen ,,Smlouva") se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále
jen ,,Dodatek") z důvodu:
úprava smluvní ceny za provedeni díla spočÍvající v rozšířenÍ objemu prací, jejichž potřeba
provedeni vyvstala v průběhu prováděni díla;



Článek ||.
Změny a doplněni

1. Původní text článku lV. odstavec 1. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se
novým v následujíckn znění:
,,V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na
následující ceně díla:
Cena bez DPH: 778.914,26 KČ
DPH 21%: 163.571,99 Kč
Cena včetně DPH: 942.486,25 KČ
slovy: ,,devětsetčtyřicetdvatisĹcečtyřistaosmdesátšestkorun,25ha|éřů"

Článek III.
Ostatní ujednáni

1. Tento Dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.
3. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou

spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
4. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech (2 strany Dodatku a 2 strany přílohy), z nichž jeden

obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k tomuto Dodatku jsou jeho nedílnou součástí.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých

údajů, je projevem jejich svobodné vůle, souh]así s jeho obsahem, který považují za určitý
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto Dodatku své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet na vícepráce

V Plzni dne ............
Za objednatele:

V Plzni dne ............
Za zhotovitele:

2



c7n? ,:" ĺ, á J",7 Al cŕ' j r "7 i' )' c')'/wj v .2 " 7 x - i' 2-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změny stavby - sanace a hydroizolace OOP Třemošná

KSO:
Místo:

Zadavatel:
cR- KŘPPK

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2021

lČ: 75151529
DIČ:

IČ: 64358844
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 245 175,57 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

245 175,57

výše daně
51 486,87

0,00

296 662,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod.pis: ...
_ __ Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
změny stavby - sanace a hydroizolace OOP Třemošná

Místo:

Zadavatel: CR - KŘPPK
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

245 175,57

d a odpočty -64 766,75

d 1 Zemní práce -64 766,75
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

17 K 132251102 i - m3 -94,795 650,00 -61 616,75třídy tezltelnost| l, skupiny 3 objem do 50 m3 stro,ne

3 23 Rozebráni dlažeb při překopech komunikaci pro pěší19 K 11 1060 m2 -6,000 126,00 -756,00ze zamkove dlažby ručne

D 2

20 K 212755214

D 5

21 K 596211110

D b

D HSV

D 1

Zakládání
Trativody z drenážních trubek plastových f1exibilnIch D
100 mm bez lože m
Komunikace pozemní
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
skupiny A pI do 50 m2 m2

přípočty
Práce a dodávky HSV

Zemni Dráce

-360,00

-8,000 45,00 -360,00

-2 034,00

-6,000 339,00 -2 034,00

309 942,32

308 362,32

239 480,06
r

18 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách m3 89,000 1 410,00 125 490,00tridy tezltelnostj l skupiny 3 mene
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z

26 K 162751117 m3 76,000 256,00 19 456,00horniny třídy tezite|nost| l, skupiny 1 až 3

27 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační t 147,771 253,00 37 386,06skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
W
W

28 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 136,800 235,00 32 148,00
29 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

76*1,8
Součet

136,800
136,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 755,00
r K W

1 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do kus 1,000 325,00 325,002,5 m2 na MC

3 M 55331487 zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zdění ti stěny 110" kus 1,000 1 430,00 1 430,00150mm rozměru 800/1970, 2100mm

D 61 Úprava povrchů vnitřních

13 K 612821012

VY
VV
W

14 K 612821081

VY

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené
zdivo prováděná ručně

36 042,00

m2 20,000 712,00 14 240,00

sanační omítka
20
Součet
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10
mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2

101

20,000
20,000

81,000 234,00 18 954,00

81,000

4 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 20,000 80,20 1 604,00

5 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 20,000 62,20 1 244,00

d 8 Trubní vedeni 4 170,00
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-22 K 877265271 kus 6,000 210,00 1 260,00systém KG DN 110
lapače střešních splavenin okapová vpusťs23 M 28341110 l · - · kus 3,000 410,00 1 230,00k apkou"/nspekcn/ poklop z PP
Proplachovací a kontrolní šachta z pvc-u vnější

24 K 895270001 průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem pisku kus 3,000 560,00 1 680,00
užitné výšky 350 mm

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 895270031

D 9
6 K 961044111

D 997

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější
průměr 315 mm pro drenáže budov redukce ON
200/100-150

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání základů z betonu prostého

Přesun sutě

kus 0,000 177,00 0,00

9 030,00
m3 3,000 3 010,00 9 030,00

14 953,54

8 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 8,540 517,00 4 415,18budovy v do 6 m s použitím mechanizace

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 8,540 233,00 1 989,82meziskládku do 1 km se složením

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 42,700 10,20 435,54ZKD 1 km přes 1 km
W
VY

11 K 997013631

D 998
12 K 998018001

D PSV

D 713

7 K 713130853

8,54*5 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

42,700
42,700

8,540 950,00 8113,00

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

2 931,72
t 2,221 1 320,00 2 931,72

1 580,00

1 580,00

Odstraněni tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu ti
přes 100 mm m2 50,000 31,60 1 580,00

Strana 3 z 3


